
観音寺東RC　齋藤 仁志  君（米山奨学生カウンセラー）

来訪ロータリアン（1名）

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

観音寺東ロータリークラブ
ファム　ティ　トゥ 君

塚田さんにお世話になりました。（石橋君）
藤野さんに野球同好会の練習でお世話になりました。（西山
君）
ファム ティ トゥさん卓話ありがとうございました。（国領君、浜
君、市原君）

ニコニコBOX　創立第2661回例会　9件　計　19,000円　累計　850,000円

ファム ティ トゥさん、素晴らしいお話ありがとうございまし
た。（山村君）
先日は野球お疲れ様でした。（髙橋君）
お久し振り。（松村くん）
早退お詫び。（蓮井君）

「米山奨学生  卓話」

私はずっと勉強を頑張って、良い成績がとれたので奨学金の申請ができました。
米山奨学金制度にも出会うことができました。
ロータリークラブ会員の皆様と交流を持てるようになり学べることもあります。
将来の目標は経営やサービスに関するいろいろな経験を積むことです。
また、食品関係のお店を出店したいと思っています。
経済的余裕があれば高齢者や子供、また貧困に苦しんでいる人を生活面から支援する
事業ができたらと考えています。

12/03　北海道2500ロータリーEクラブ　小山君
12/04　cCLUB ONE　堀尾君
12/06　高松西RC　岡澤君、松井君

メークアップ

12/06　北海道2500ロータリーEクラブ　藤井君
12/07　ワールド大阪ロータリーEクラブ　佐藤君

例会変更のご案内

12/11
12/12
12/19
12/25
01/02
01/21

水
木
木
水
木
火

高松南RC
高松グリーンRC
高松グリーンRC
高松南RC
高松グリーンRC
当クラブ

JRホテルクレメント高松
ホテルマリンパレスさぬき
ホテルマリンパレスさぬき
JRホテルクレメント高松
ホテルマリンパレスさぬき
リーガホテルゼスト高松

→
→
→
→
→
→

時間変更
JRホテルクレメント高松
三越ランドマーク
定款第7条により休会
定款により休会
JRホテルクレメント高松　21F シエロ

12/11
12/14
12/19
12/25
01/02
01/23

水
土
木
水
木
木

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
18:30
18:30

18:30

幹事報告

■香川第Ⅰ分区・第Ⅱ分区合同インターシティ・ミィーティング（IM）参加登録のお願い
　日時　2025年2月16日（日）　12:30　登録開始　　　 13:00　開会
　　　　　　　　　　　　　  13:00　第一部 式典　　14:00　第二部 講演会　　15:00　閉会
　場所　坂出グランドホテル
　締切　2025年1月6日（月）




