#### 幹事報告

■香川第 | 分区・第 || 分区合同インターシティ・ミィーティング (IM) 参加登録のお願い

日時 2025年2月16日(日) 12:30 登録開始 13:00 開会

13:00 第一部 式典 14:00 第二部 講演会 15:00 閉会

場所 坂出グランドホテル 締切 2025年1月6日(月)

### 来訪ロータリアン(1名)

観音寺東RC 齋藤 仁志 君(米山奨学生カウンセラー)

#### メークアップ

12/03 北海道2500ロータリーEクラブ 小山君

12/04 cCLUB ONE 堀尾君

12/06 高松西RC 岡澤君、松井君

12/06 北海道2500ロータリーEクラブ 藤井君

12/07 ワールド大阪ロータリーEクラブ 佐藤君

ニコニコBOX 創立第2661回例会 9件 計 19,000円 累計 850,000円

塚田さんにお世話になりました。(石橋君)

藤野さんに野球同好会の練習でお世話になりました。(西山

君)

ファムティトゥさん卓話ありがとうございました。(国領君、浜

君、市原君)

ファム ティ トゥさん、素晴らしいお話ありがとうございまし

た。(山村君)

先日は野球お疲れ様でした。(髙橋君)

お久し振り。(松村くん) 早退お詫び。(蓮井君)

# 例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	$\rightarrow$	月日	曜	場所	時間
12/11	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	$\rightarrow$	12/11	水	時間変更	18:30
12/12	木	高松グリーンRC	ホテルマリンパレスさぬき	$\rightarrow$	12/14	土	JRホテルクレメント高松	18:30
12/19	木	高松グリーンRC	ホテルマリンパレスさぬき	$\rightarrow$	12/19	木	三越ランドマーク	18:30
12/25	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	$\rightarrow$	12/25	水	定款第7条により休会	
01/02	木	高松グリーンRC	ホテルマリンパレスさぬき	$\rightarrow$	01/02	木	定款により休会	
01/21	火	当クラブ	リーガホテルゼスト高松	$\rightarrow$	01/23	木	JRホテルクレメント高松 21F シエロ	18:30

## 「米山奨学生 卓話」

私はずっと勉強を頑張って、良い成績がとれたので奨学金の申請ができました。 米山奨学金制度にも出会うことができました。

ロータリークラブ会員の皆様と交流を持てるようになり学べることもあります。

将来の目標は経営やサービスに関するいろいろな経験を積むことです。

また、食品関係のお店を出店したいと思っています。

観音寺東ロータリークラブ ファム ティ トゥ君

